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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI AĞUSTOS AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 

 

Her ayın ilk Haftası’nın ilk mesai günü düzenli bir şekilde gerçekleştirilen Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

aylık olağan personel toplantısı 1 Ağustos 2022 Pazartesi günü Oda Genel Sekreter Vekili Mahmut Kayahan'ın 

başkanlığında gerçekleştirildi. 

Toplantıda, Avrupa Yeşil Mutabakatına uyum süreci, yapılan iş ve işlemlerin dijital ortamda yapılması, zorunlu 

olmadıkça kağıt çıktı alınmaması ve karbon ayak izinin sıfırlanması yönünde kişisel ve kurumsal olarak sürece 

uyum sağlanması, Yaz aylarında olunması münasebeti ile yıllık izin planları ve çalışan yedeklemelerinin detayları, 

Her birimin kendi çalışma faaliyetleri ile ilgi geriye dönük son üç aylık istatistikini hazırlayarak akreditasyon 

birime teslim etmesi, Odamız tarafından yapılan çalışmalardan üyelerimizin haberdar olması için yapılan Basın 

Bülteni’nin erişilebilir olması, yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum 

oranda katılım sağlanması , paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel gelişim, kurumsallaşma, ticari vb. 

eğitimlere oda personelinin katılım sağlaması, oda yayın organları aracılığı ile üyelerimize duyurulması ile 

tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü 
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ZONGULDAK’TA SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ (KAFES BALIKÇILIĞI) PROJESİ 

ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 

Zonguldak Valiliği, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Zonguldak Tarım ve 

Orman İl Müdürlüğü ile Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi İşbirliğiyle planlama çalışmalarına başlanılan Su 

Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) Projesi kapsamında Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü Trabzon Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Teknik Ekibi Zonguldak’ta incelemelerde 

bulundular. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının koordinasyonunda başlatılan Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) 

Projesi dahilinde; Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) Trabzon Su Ürünleri 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Araştırmacıları Recep Parlak ve Eyüp Çakmak Zonguldak’a gelerek bir dizi 

incelemelerde ve temaslarda bulundular. 

Ziyaretin ilk gününde Kdz.Ereğli limanından hareket edilerek, Alaplı ve Ereğli deniz bölgesinde ki potansiyel 

yatırım alanları incelenerek Ereğli’de bir dizi ziyaretler gerçekleşti. İkinci günde Zonguldak Limanından hareket 

eden heyet, Kilimli ve Türkali deniz bölgesinde ki potansiyel yatırım alanlarını inceledi. İncelemenin ardından 

Zonguldak Liman Başkanı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü ve Meteroloji İl Müdürü ziyaret edilerek, projenin 

detayları istişare edildi.  

Araştırmacılar Recep Parlak ve Eyüp Çakmak beraberinde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir’i ziyaret 

etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir ziyarette yaptığı açıklamada; Zonguldak Valiliği, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Zonguldak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 

ile Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi İşbirliğiyle ile birlikte başlatılan proje ile âtıl durumdaki bir sektörde 

bölgesel bazda ilk yatırımı yapmayı amaçlıyoruz. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının öncülüğünü yaptığı tüm 

projelerin aynı yöntem ile hayata geçiriyoruz. Güçbirliği yaparak daha fazla yol kat etme, daha iyi işler çıkarma 

gayretindeyiz. Zonguldak’ta sektörel çeşitliliği artırmak, istihdama katkı sağlamak ve şehrin yaşam kalitesini 

yükseltmek maksadı ile gerçekleştirdiğimiz bu çalışmaların beklentilerimizi karşılayacak sonuçlar vereceğine 

inanıyoruz.  

Projelerimiz ve çalışmalarımızda bizlerden destek ve himayelerini esirgemeyen başta Sayın Valimiz Mustafa 

Tutulmaz olmak üzere, Zonguldak Milletvekillerimiz Polat Türkmen, Hamdi Uçar ve Ahmet Çolakoğlu’na, Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansı Yönetici ve Personellerine, Tarım ve Orman İl Müdürü Sayın Cemalettin Çataklı ’ya 

ve iş birliği içerisinde çalışmakta olduğumuz ilçe Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanlarına 

teşekkür ediyorum. dedi. 

 

     
 

    

 



2022/08  

 

 
    4 / 29 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 

 

ZONGULDAK TSO COĞRAFİ İŞARET PROJESİ ONAYLANDI 
 

Zonguldak’ta turizm sektöründe yer alan aktörlerin, yerel ve bölgesel kalkınma açısından önem arz eden 

çalışmalarına destek sağlamak amacıyla Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programı sonuçları açıklandı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

ajansa sunulan “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı proje başarılı olarak değerlendirdi 

ve onaylandı. Projenin uygulanması ile Zonguldak’ın yöresel lezzetleri olan “Zılbıt” ve “Malay” yemeklerine 

coğrafi işaret alınacak. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

“İlimizde mevcut sektörleri güçlendirmek için birçok çalışmayı eş zamanlı sürdürüyoruz. Geçtiğimiz aylarda Oda 

olarak Turizm ve Gastronomi alanlarına özel çalışmalar gerçekleştirdik. İlgili sektör temsilcileri ile 

gerçekleştirdiğimiz toplantılarda aslında Zonguldak’a özgü olup, yıllardır var olan ancak yeterince tanınmayan ve 

ticarileştirilmemiş ürünlerimizi tespit ettik. Öne çıkan iki yöresel yemeğimizi odağımıza aldık. Bunlar Malay ve 

Zılbıt yemekleri. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın desteği ile bu belirlediğimiz bu yemeklerin coğrafi 

özelliklerini tescilleyip, tanıtmak ve ticarileştirmek amacıyla bir proje yazdık. Son yıllarda Zonguldak ili 

genelinde yöresel ürünlerin katma değere dönüştürülmesi için Odamızın yoğun çabası bulunmaktadır. Yine son 

yıllarda tüketici davranışlarında ve pazarlama yöntemlerinde yaşanan değişiklikler nedeniyle yöresel ürünlere 

ilginin arttığı da düşünülmektedir. Bu bakış açısı çerçevesinde yeniden ön plana çıkan Malay ve Zılbıt yemekleri, 

yıllardır yerel mutfaklarda pişirilmiş günümüzde ise belli başlı restoran mutfaklarında belirli bir standarttan uzak 

pişirilmektedir. Bölgesel değeri tescilleyen coğrafi işaret, yöresel ürünlerin önemini ve değerini artırmaktadır. 

Proje ile Zonguldak’ın yöresel mutfak lezzetleri olan Malay ve Zılbıt hem belirli bir standarda kavuşturulacak 

hem de bundan böyle Zonguldak ile anılmaları sağlanacaktır. Projemizin şehrimize hayırlı olmasını diler, Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansı’na sağlamış olduğu destekten ötürü teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 

DEMİR, CUMHURBAŞKANLIĞI YÜKSEK İSTİŞARE KURULU ÜYESİ KÖKSAL 

TOPTAN’I ZİYARET ETTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde ZTSO 

Rödövanslı Saha İşletmecisi üyeleri Alaattin Kurnaz ve Mehmet Aşkar ile birlikte Cumhurbaşkanlığı 

Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Köksal Toptan’ı ziyaret etti. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; “Zonguldak’ın Lokomotif ve en fazla istihdam sağlayan sektörü 

olan “Taş Kömürü Üretimi “alanında faaliyet gösteren Rödövanslı Saha İşletmelerinin yaşadığı sorunlar 

ve çözüm önerileri ile sektörde yaşanan güncel gelişmeler hakkında istişarelerde bulunmak maksadı ile, 

Rödövanslı Saha İşletmecileri üyelerimiz Alaattin Kurnaz ve Mehmet Aşkar ile birlikte 

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Sayın Köksal Toptan’ı makamında ziyaret ettik. Nazik 

kabulleri, misafirperverlikleri ve ilgileri için kendilerine teşekkür ederiz “dedi. 
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MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN PROF. DR. MAHMUT ÖZER’İN KATILIMLARI İLE 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA TÖRENİ TÜRKİYE ODALAR 

VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANIMIZ M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN EV SAHİPLİĞİNDE 

GERÇEKLEŞTİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Bünyesinde olan, İl ve İlçe Odalara Kayıtlı Şirketlerin, mesleki eğitim 

merkezlerinden daha fazla yararlanması için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim 

Bakanlığı arasında 10 Ağustos 2022 Çarşamba günü işbirliği protokolü imzaladı. 

Protokole ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 

“Sayın Başkanımız Hisarcıklıoğlu’nun da ifade ettiği üzere İmzalanan bu Protokol ile; Mesleki eğitim 

merkezlerini, istihdam ve eğitimde olmayan gençlerimiz için bir fırsat olarak görüyoruz. Mesleki eğitim 

merkezlerindeki öğrenciler için verilen devlet desteği artırıldı ve işverenler üzerindeki yükler kaldırıldı. 

Devletimiz, mesleki eğitim merkezlerindeki her bir öğrenci için asgari ücretin 3’te 1’i oranında destek veriyor, 

son sınıfta bu destek asgari ücretin yarısına yükseliyor. 

Bunların yanı sıra Özel sektör olarak nitelikli çalışan temin edebilmek, Mesleki eğitimin özel sektörlerdeki 

ihtiyaçları rahatça karşılayabilecek seviyeye gelmesi, Mesleki eğitimde kamu-özel sektör iş birliğinin artırılması 

ve özel sektörün rolünün güçlendirilmesi, mesleki eğitim merkezleri ile TOBB'a bağlı oda-borsaların 

eşleştirilmesini, söz konusu merkezlerdeki öğrenci sayısının artırılması, oda-borsa üyesi şirketlerin bu 

merkezlerden daha fazla öğrenci alması başlıca hedeflerimizdendir. Gençlerimizi mesleki eğitim merkezlerine 

kayıt olmaya, şirketlerimizi ise mesleki eğitim merkezlerinde yetişen gençlerimizi istihdam etmeye davet 

ediyorum “dedi. 
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FİNANSMANA ERİŞİM İSTİŞARE TOPLANTISI TÜRİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ EV 

SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 

Finansmana Erişim İstişare Toplantısı, Türkiye Bankalar Birliği Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü 

Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ve Vakıfbank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih'in 

Katılımıyla Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Ev Sahipliğinde 

Gerçekleşti. 

Toplantıda Oda Borsa Üyelerinin Finansman Erişimi ile ilgili sorunları ve çözüm önerileri istişare edildi. 
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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ YÖNETİCİLERİ İLE ZONGULDAK 

TİCARET VE SANAYİ ODALARI YÖNETİCİLERİ, İŞ BİRLİĞİNİ GELİŞTİRME 

TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ 

 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) yöneticileri ile Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları 

yöneticileri, iş birliğini geliştirme amacıyla Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Hakkı 

Özölçer’in ev sahipliğinde bir araya geldi. 

ZBEÜ 15 Temmuz Şehitler Kampüsü, Akademik Kafe’de gerçekleşen toplantıya; Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer, Vakıf Başkanı Doç.Dr. Mustafa Yıldız, Genel Sekreter 

Yardımcısı Mustafa İnan, Zonguldak Teknopark A.Ş Genel Müdürü ve Akademik Danışman Doç.Dr.Ferdi 

Kesikoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Tasin Tanyıldız, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, 

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Çaycuma 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Alper Püren, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan 

katıldı. 

Rektör Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer; Üniversitenin mevcut durumu, hizmet yelpazesi, il ve ilçelerde ki 

kampüsler ve açılması planlanan birimler ile ilgili olarak hazirun’u bilgilendirdi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odalarının görüş ve katkılarını da alarak ZBEÜ’ni daha da ileriye taşımayı hedeflediklerini ifade etti. Sohbet 

şeklinde geçen istişare toplantısında söz alan oda yöneticileri ev sahipliği için Rektör Prof.Dr.İsmail Hakkı 

Özölçer’e teşekkür ederek Üniversitenin her türlü projesine maddi , manevi destek olacaklarını ifade ettiler. 

Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 

“Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İlimizin yüz akı kurumlarından biri. Rektörümüz Prof.Dr.İsmail Hakkı 

Özölçer’in göreve başlaması ile birlikte Üniversitemizin her alanda daha etkin, inisiyatif alan ve paydaşları ile 

işbirliği içinde çalıştığını görüyoruz. Zonguldak İl ve İlçe oda yöneticilerini ev sahipliğinde toplamış olması ve 

Üniversitemizin mevcut durumu ve projeleriyle ilgili bilgilendirmiş olması bizler için çok kıymetli. Bizde 

kendilerine Odalar olarak yaptığımız faaliyetler hakkında bilgiler verdik. Üniversitemizle İlimizin, Bölgemizin 

geleceğine yönelik ortak projeler geliştirdik, geliştiriyoruz. Bundan sonra da Üniversitemizle ortaklaşa İlimizin, 

bölgemizin kalkınması için ortak projeler yapmaya devam edeceğiz. İnanıyorum ki Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer 

hocamızla güzel işlere imza atacağız. Kendilerine ev sahiplikleri nezaketleri ve iş birlikleri için teşekkür 

ediyorum” dedi. 
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ZONGULDAK İL – İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 

Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları’nın rutin olarak gerçekleştirdiği, İstişare Toplantısı 11.08.2022 

tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti. 

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Tahsin Tanyıldız, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, 

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Çaycuma 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Alper Püren, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan 

ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı. 

Toplantının başlangıcında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından; 

Endüstri 4.0 Etkileri, Ab Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, Aktif Bölgesel 

Çatışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, Yapısal Reformlar, Enflasyon, Dış Ticaret 

Açığı ve Borç Stoku, Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği 

ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege verileri, Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Zonguldak’ta Sektörel Çeşitlilik 

çalışmaları, Yaşam Kalitesi Gelişimi Güç Birliği ve Lobi çalışmaları, Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos 

Projesinin Bölgeye Avantajlarının anlatıldığı bir sunum yapıldı. Sunum aşamasında ve devamında katılımcı 

yönetim kurulu başkanları ve genel sekreterler odalar tarafından tekil ve ortaklaşa yürütülen projeler ile ilgili 

açıklamalarda bulundular. Halen devam etmekte olan Tarıma Dayalı İhtisas (Sera ) Organize Sanayi Bölgesi, 

Gökçebey – Devrek Organize Sanayi Bölgesi , Girişim Sanayi Sitesi , Maden Makinaları Kümelenmesi, Lojistik 

Merkez Projesi, Mobilyacılar Sitesi, Su Ürünleri Yetiştiriciliği ( Kafes Balıkçılığı ) Projesi, Zonguldak turizm 

projeleri detaylı olarak istişare edildi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları 

olarak istişareye önem veriyoruz. Gerek odaların tekil projeleri gerekse ortaklaşa yaptığımız projeleri istişare ile 

geliştiriyoruz. Gerçekleştirdiğimiz projeleri her aşamasında akla akıl katarak gözden geçiriyoruz. Dünyadaki ve 

ülkemizdeki son ekonomik gelişmelerin ilimize ve bölgemize olası etkilerini gözden geçiriyoruz. Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliğimizin Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun içselleştirdiği ve hepimize örnek olarak uyguladığı 

istişer kültürünü bizde il ve ilçe oda yöneticileri olarak İlimizde yaşatıyoruz. Bu vesile ile işbirlikleri katılım ve 

katkıları için oda başkanlarımıza teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ, EREĞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM 

GÖREVLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Meslek Yüksekokulu, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Öğretim 

Görevlileri Hacı Mehmet Kurt, Yunus Pala ve Metin Danış odamız yönetim kurulu başkanı Metin Demir’i ziyaret 

etti. Ziyarette Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  

Zonguldak Limanlarının mevcut durumu, gelişim potansiyeli ile Limaların Zonguldak’ın sosyal ve ekonomik 

gelişimine olası katıkları karşılıklı istişare edildi. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Meslek 

Yüksekokulu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve İlgili Paydaş Kurumların iş birliğinde bir çalıştay yapılması 

planlandı. 
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU (KGK) DOĞU AKDENİZ VE BATI KARADENİZ 

BÖLGE TOPLANTISI, TOBB KGK BAŞKANI NURTEN ÖZTÜRK BAŞKANLIĞINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Toplantıda, bölgelerde sürdürülen projeler ve gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Zonguldak İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Nurcan Abay 

katıldı. 
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İlimiz Valisi Mustafa Tutulmaz başkanlığında, Milletvekilimiz Hamdi Uçar, Türkiye Cumhuriyeti Essen 

Başkonsolosu Sezai Tolga Şimşir,ilgili kurum ve kuruluşların yetkilileri ve STK'nın katılımı ile yapılan 

toplantıda Almanya' da yaşayan vatandaşlarımızla ilgili konular değerlendirildi. Toplantıya Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşen Orhan katıldı. 
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ZONGULDAK SAĞLIK TURİZMİ TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 

SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 

Zonguldak’ta sektörel çeşitliliğin sağlanması ve potansiyel yeni yatırım alanlarının belirlenmesine yönelik yapılan 

çalışmalar kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Zonguldak 

Turizm Platformu işbirliği ile Zonguldak’ta sağlık turizmi yatırımlarının gelişmesine yönelik '' Zonguldak Sağlık 

Turizmi '' toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti.  

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yazıcı Çözüm Ortaklığı 

Danışman firma yetkilisi Kadir Yazıcı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 

Zonguldak Turizm Platformu üyeleri ile Başkanı Muhammet Murat Cüntay, TÜRSAB İl Temsilcisi Vahdettin 

Velioğlu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yetkilileri , İl Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü yetkilileri, Zonguldak 

Bülent Ecevit Üniversitesi temsilcileri ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Sağlık Sektöründe ve Turizm 

Sektöründe faaliyet gösteren üyeleri katılım sağladı. 

Toplantıda; Zonguldak’ta Sağlıklı Yaşam Merkezi kurulumuna ilişkin sunum yapıldı ve istişarelerde bulunuldu. 

Yurtdışından gelecek olan yaşlı insanlara verilecek hizmetler ile sağlık turizmine konu olan estetik, güzellik, anti 

– aging, peeling, mezoterapi, lazer tedavi, detoks gibi hizmetler ve yatırım sürecinde yararlanılabilecek destekler 

hakkında da katılımcılar bilgilendirildi.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “İlimizde sektörel çeşitliliğin 

sağlanması ve potansiyel yatırım alanlarının öne çıkarılmasına yönelik çalışmalarımızdan biri de Sağlık Turizmi. 

Bu alanda da İlimizde önemli bir alt yapı, yetişmiş insan gücü ve kurumsal işletmeler var. Toplantımızda da bunu 

gördük. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Zonguldak Turizm Platformu ile birlikte çalışarak yaratacağımız 

sinerji ile bu alanda da ilimizi hak ettiği noktaya taşıyacağız “ dedi. 
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ZONGULDAK TURİZM PLATFORMUNA, İLİMİZ TANITIMINA VE EKONOMİSİNE YAPMIŞ 

OLDUKLARI KATKILARDAN DOLAYI ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

TARAFINDAN TEŞEKKÜR PLAKETİ VERİLDİ 

 

Plaketi Zonguldak Turizm Platformu adına Başkan Muhammet Murat Cüntay aldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir '' Zonguldak Turizm Platformu gerek 

İlimizin tanıtımı gerekse turizme yönelik çalışmaları ile ilimize değer katıyor. Bir çok projede birlikte çalışıyoruz. 

Başarılı çalışmalarının devamını diliyorum'' dedi. 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK İL TEMSİLCİSİ TUĞRUL DERELİ ODAMIZI 

ZİYARET EDEREK YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ METİN DEMİR'E “COĞRAFİ İŞARETLER VE 

GIDA MÜHENDİSİNİN ROLÜ” KİTABINI TAKDİM ETTİ 

 
Tuğrul Dereli “Bir geleneksel ürüne coğrafi işaret alındığında; hem ürünün hem de yöresinin tanıtımına büyük fayda sağlar, 

piyasada diğer ürünlerden farklılaşarak tüketiciyi kendisine çeker, önemli bir pazarlama aracı haline gelir, geleneksel bilgi 

ve kültürel değerleri koruyarak turizme katkıda bulunur ve kırsal nüfusu yerinde tutarak göçü önler ve istihdam yaratır. 

Ayrıca, biyolojik çeşitliliği korur, ürünlerde taklit ve tağşişin önlenmesini sağlayarak tüketiciye güven verir. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası da geleneksel değerlerimizden Malay ve Zılbıt için coğrafi işaret çalışması başlatmıştır. 

Zonguldak geneline de baktığımızda da geleneksel ürün yönünden oldukça zengin bir bölgede yaşıyoruz. Coğrafi işaret 

potansiyelimiz oldukça yüksek. İl genelinde şu ana kadar 5 adet Coğrafi işaret tescilli ürünümüz var.  

Coğrafi işaret almış olmak yetmiyor. Coğrafi işareti kullanmakta gerekiyor. Coğrafi işaretin kullanımında sorunlar 

yaşandığını görüyoruz. Bazı ürünlerde üreticiler coğrafi işareti kullanmıyor ya da kullanamıyor. Bunun en önemli 

nedenlerinden biri tescil sahibi kurumlarımız tescilden sonra ne yapacaklarını tam olarak bilemediklerinden, belgeler 

duvarlara asılı kalmaktadır. Yönetişim boşluğu nedeniyle ülkemizde verilen tescilleri üreticiler kullanamamakta ve katma 

değer yaratamamaktadır. Burada yapılması gereken; ekonomik, sosyal ve kültürel boyutu ile bölgesel/kırsal kalkınmanın 

anahtarı olan coğrafi işaretler, tüm paydaşlar tarafından sahiplenilmeli ve coğrafi işaret ambleminin kullanımı, gözetimi ve 

denetimiyle ilgili tüm tarafların etkin bir rol oynadığı eşgüdüme dayanan bir politika ve sistem oluşturulmalıdır. 

Üreticilerimiz coğrafi işareti kullanabilmeleri konusunda bilgilendirmeli, teknik destek sağlanmalı ve cesaretlendirilmelidir. 

Özellikle denetimsiz bir coğrafi işaret sistemi düşünülemez. ‘‘İç denetim’’ konusunda tescil sahibi kurumlarımız yeterli 

bilgiye sahip olmalıdır. Dış denetimleri gerçekleştiren kamu ayaklı uygulamalar ise tatmin edici olmalıdır.  

Gıda mühendisleri olarak bu sürece katkı sunmaya devam edeceğiz. Ülkemizde tescillenen Coğrafi İşaretlerin %80’i tarım 

ve gıda ürünü olması ve tescil sürecinde birçok gıda mühendisinin yer alması sebebiyle konu gıda mühendisleri için fazlasıyla 

önemli. Bu sürece katkıda bulunmak amacıyla Meslek örgütümüz TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından Bolu İl 

Temsilciliğimizin koordinasyonunda benim de içinde bulunduğum “Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Çalışma Grubu” 

oluşturularak; yaklaşık bir yıllık bir çalışmanın ardından gıda mühendisleri ve sektör paydaşlarına coğrafi işaretler konusunda 

bilgi ve beceri kazandırmak amacıyla “Coğrafi İşaretler ve Gıda Mühendisinin Rolü” kitabı yayınlandı. Bu kitap büyük bir 

Coğrafi İşaret potansiyeli olan ülkemizde doğru tarım ve gıda politikalarının oluşturulması, tescilli ürünlerin geliştirilmesi, 

denetlenmesi ve ideal bir Coğrafi İşaret sisteminin kurulması için katkı sunacaktır. Kitabımız odamızın Web sayfasında dijital 

ortamda da bulunmaktadır. Ayrıca Gıda Mühendisleri Odası olarak öncelikle değerli üreticilerimizde Coğrafi İşaret bilinci 

ve sorumluluğunu yerleştirmek, gıda güvenliğini sağlamak, tescil sahibinin sorumluluklarını yerine getirmesine katkıda 

bulunmak için tüm paydaşların yanında olacağımızı belirtmek istiyoruz. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız 

Metin Demir'e kabulleri ve bölgemize değer katacak coğrafi işaret çalışmaları için teşekkür ediyorum'' dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul Dereli' ye 

ziyaretleri ve Coğrafi İşaretler ve Gıda Mühendisinin Rolü kitabının takdimi için teşekkür etti. Demir, '' yöresel yemeklerimiz 

malay ve zılbıt için başlatmış olduğumuz coğrafi işaret alınması sürecinde ve sonrasındaki süreçte kendilerinin bilgi 

birikiminden istifade edeceğiz'' dedi 
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ZONGULDAK KÜLTÜR GÜNLERİ KAPSAMINDA DEVLET KONSERVATUARI 

AKADEMİK ORKESTRASI KONSERİNE KATILDIK 
 

Türkiye ve Almanya arasında imzalanan İşgücü Anlaşmasının 60.Yılı kapsamında Almanya Essen'de bulunan 

Ruhr Müzesi tarafından Zonguldak'ta düzenlenen "Biz buralıyız" isimli serginin ardından Zonguldak Bülent 

Ecevit Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Öğretim görevlilerinden oluşan Akademik Orkestrası tarafından 

Konser düzenlendi. Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir’in katılım sağladığı tarihi Şarjömen Rapid İskelesi 

önünde düzenlenen konsere; Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Essen Başkonsolosu Sezai Tolga Şimşir, 

Zonguldak Milletvekilleri Hamdi Uçar, Polat Türkmen, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Vali 

Yardımcısı Mehmet Türk ve Yıldırım Uçar, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İsmail Hakkı 

Özölçer ve çok sayıda davetli izledi. 

Konserde; Soprano Doç. Dr. Öğretim Üyesi Melike Bolat, Soprano Öğretim Üyesi Dilek Yüksel, Tenor Dr. 

Öğretim Üyesi Cemalettin Baydağ, Piyano Doç. Dr. İlker Kömürcü, Gitar Dr. Öğretim Üyesi Semih Birel, Keman 

Araştırma Görevlisi Dr. İlkay Göksel, Flüt Öğretim Görevlisi Dr. Öğretim Görevlisi Dr. Hacer Mohan Kömürcü 

yer aldı. Konserde Akademik Orkestra tarafından sevilen Tango ve Vals eserleri seslendirildi. Ayrıca Essen 

Belediyesi Gençlik, Eğitim ve Kültür Bölümü Yöneticisi Muchtar Al Gbussin, piyano resitali sundu.Konser 

sonrasında ise Kent Konseyi Başkanı Ferdi Kesikoğlu ve Kömür Jeoparkı Müdürü Gülsüm Yılmaz tarafından 

Koro üyelerine çiçek takdim edildi, teşekkür edildi. 
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“ZONGULDAK YÖRESEL LEZZETLERİNE COĞRAFİ İŞARET ALIYOR” BAŞLIKLI 

PROJEMİZİN İMZA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek 

Programına sunduğumuz ve başarılı olan “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı 

projemizin imza töreni gerçekleşti. Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz’ın başkanlığında Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı toplantı salonunda gerçekleşen imza törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.  

Projenin uygulanması ile Zonguldak’ın yöresel lezzetleri olan “Zılbıt” ve “Malay” yemeklerine coğrafi işaret 

alınacak. Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir, “Oda olarak sektörel çeşitliliğin sağlanması konusunda birçok çalışma gerçekleştiriyoruz. Turizm 

sektöründe Zonguldak olarak hak ettiğimiz yere gelmeyi çok istiyoruz. Bu çalışmalarımızda Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansımızın verdiği destekleri sıkı şekilde takip ediyor ve proje fikirlerimizi hayata geçirmeye 

çalışıyoruz. Bu kapsamda Ajansımızın açtığı başlığa sunduğumuz projemiz kabul gördü ve bugün Sayın Valimiz 

Mustafa Tutulmaz başkanlığında imza törenimizi gerçekleştirdik. Projemize konu olan Malay ve Zılbıt yemekleri, 

yıllardır yerel mutfaklarda pişirilmiş günümüzde ise belli başlı restoran mutfaklarında belirli bir standarttan uzak 

pişirilmektedir. Bölgesel değeri tescilleyen coğrafi işaret, yöresel ürünlerin önemini ve değerini artırmaktadır. 

Proje ile Zonguldak’ın yöresel mutfak lezzetleri olan Malay ve Zılbıt hem belirli bir standarda kavuşturulacak 

hem de bundan böyle Zonguldak ile anılmaları sağlanacaktır. Projemizin şehrimize hayırlı olmasını diler, Valimiz 

Sayın Mustafa Tutulmaz’ a ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. Lutfi Altunsu’ ya 

sağlamış oldukları destekten ötürü teşekkür ederim” dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ MUSTAFA TUTULMAZ’I 

ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas ( SERA 

) Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür Okur ile birlikte Zongukdak Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ı ziyaret ederek kurulan 

organize sanayi bölgesi çalışmaları ile ilgili bilgiler aktardı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YEŞİL DÖNÜŞÜMÜNE ÖNCÜLÜK EDİYOR 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), Zorlu Enerji ile Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Kurulum Sözleşmesi 

imzaladı. Oda hizmet binası otoparkına aynı anda iki aracın şarj edilebileceği bir şarj istasyonu kurulacak. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ Malum olduğu üzere Avrupa Yeşil 

Mutabakatı yakın bir gelecekte tüm ülkeleri ve tabi ki ülkemizi de köklü bir şekilde etkileyecek. İş modelleri 

değişiyor. Her alanda karbon ayak izinin azaltılması, mümkünse sıfırlanmasına yönelik çalışmalar yapılıyor. 

Ülkemiz de 2021 yılında Paris İklim Anlaşmasını Mecliste onaylayarak yeşil mutabakatı odağına almıştır. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak biz de gerçekleştirmekte olduğumuz tüm projelerde (OSB, Sanayi 

Sitesi, İş Merkezi vb.) yeşil mutabakat vizyonuna uygun hareket ediyoruz. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

ile çalıştaylar yaparak mevcut reel sektörlerimizi özellikle demir-çelik sektörlerini yeşil mutabakata hazır hale 

getirmeyi; bu süreçten kazançlı çıkmayı hedefliyoruz. 

Yeşil mutabakat vizyonumuz ile ilgili olarak farkındalık oluşturmak, yeşil mutabakata üyelerimizin dikkatini 

çekmek amacıyla yönetim olarak Odamız da ‘’Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Kurulması’’ yönünde karar aldık. 

Ülkemizin bu alanda önder şirketlerinden biri olan Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. ile sözleşme imzalayarak bu 

hedefimizi gerçekleştiriyoruz. Odamız hizmet binası otoparkına aynı anda iki aracın şarj edilebileceği bir şarj 

istasyonu kuruyoruz. Üyelerimiz diledikleri zaman bu hizmetimizden istifade edebilecek’’ dedi. 
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HALK BANKASI ZONGULDAK ŞUBE MÜDÜRÜ, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI 

ZİYARET ETTİ 

 
Halk Bankası Zonguldak Şube Müdürü Vural HAÇAT beraberinde Kobi Müşteri İlişkileri Yetkilisi Alı KURT ile Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yöçnetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Başkan Demir; Görevine yeni başlayan şube 

müdürümüz Vural HAÇAT’a hayırlı olmasını diliyor, kendilerine başarılar ve kolaylıklar diliyorum dedi. 
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ZAFER PARTİSİ ZONGULDAK İL VE İLÇE TEŞKİLATI ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ  
 

Zafer Partisi Zonguldak İl Başkanı Oğuzhan Turhan ve İl İlçe yönetim kurulu üyeleri Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI (ZTSO) GENEL SEKRETERİ MUHARREM 

SARIKAYA, TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) EV SAHİPLİĞİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN, GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI 

 
Seminerde Genel Sekreterlere hitap eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsaların asli sahiplerinin genel sekreterler 

olduğunu vurgulayarak, “O yüzden, buraları en iyi durumda tutmanın, korumanın görevi de sizlerde. Bizler 81 il ve 160 

ilçedeki Oda ve Borsa camiası olarak tek bir aileyiz. Türkiye’nin her kesiminden, her sektöründen şirketleri, girişimcileri 

temsil eden, tek meslek örgütüyüz” dedi. 

Güçlerinin, birlikten, birbirine sımsıkı kenetlenmekten geldiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, “Birliğimiz, gücümüz ve 

etkinliğimiz, bizim, yani bu camianın farkıdır. Başka kurumlardan bizi ayrıştıran, bizi öne çıkartan, en büyük özelliğidir” 

şeklinde konuştu. 

Büyük gücün, sorumluluğunun da büyük olduğuna dikkat çeken TOBB Başkanı, “Bize emanet edilen bu gücün, 

sorumluluğun hakkını vermek durumundayız. Bu da bizim hem hukuki, hem de ahlaki görevimiz ve sorumluluğumuzdur. 

Camia olarak büyük işler, hizmetler yapıyoruz. Tüm bunların arkasındaki asıl kişiler, sizlersiniz. Sizler başarılı işler 

yaptığınızda, biz de başarılı oluyoruz. Böylece hepimizin gücü ve itibarı da artıyor” dedi. 

Hisarcıklıoğlu, bu yüzden kendilerine düşen görevin genel sekreterleri en iyi şekilde hazırlamak, en iyi bilgilerle donatmak 

olduğunu söyledi. 

“Bizim camiamız Türkiye’nin en demokratik kurumudur” diyen Hisarcıklıoğlu şöyle devam etti: “Dolayısıyla, seçimlerin 

demokratik kurallara uygun olarak, hakça yapılması açısından önemli bir sorumluluğunuz var. Kanuna, mevzuata ve kurallara 

uygun hareket etmek zorundasınız. Her zaman objektif olun. Tek isteğimiz, seçimlerin hak ve adalet içinde, kurallara uygun 

olarak gerçekleşmesi. Bu camianın değerini, gücünü, etkinliğini ancak böyle koruruz. Hepimiz, çalıştığımız, emek verdiğimiz 

bu kurumları, içinde çalışmaktan gurur duyduğumuz, herkese iftiharla söyleyebildiğimiz bir seviyeye getirmeliyiz”. 

Avrupa Odalar Birliği, İslam TSO ve Asya-Pasifik TSO yönetiminde olduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, Türkiye’deki 

oda/borsa sisteminin örnek alınır hale geldiğini, bunda da genel sekreterlerin emeğinin çok büyük olduğunu söyledi. 

Oda ve Borsaların proje fabrikası haline geldiğini belirten Hisarcıklıoğlu, “Ulusal ve uluslararası hibe programlarından, 

giderek artan şekilde yararlanmaya başladılar. Şehirlerinize hem maddi kaynak, hem de know-how kazandırdınız. Son 20 

sene de, Oda ve borsalarımızca 1,900’ün üzerinde proje hayata geçirildi. Bunlar hep sizlerin sayesinde oldu. Buna devam 

edin ve bir gözünüz hep projelerde olsun” dedi. 

Hisarcıklıoğlu, genel sekreterlerden, Oda/Borsa meclisiyle Yönetim arasında köprü görevi üstlenmesini, Başkanlarının, 

Yönetimlerinin danışmanı olmasını, onlara yol göstermesini istedi. 

TOBB Başkanı, bunu yaparken de adaletten şaşmamaları, doğrunun yanında olmaları, hakkı ve hukuku korumaları 

tavsiyesinde bulundu. 

TOBB ve Oda/Borsa camiasında sihirli kelimenin “Birlik” olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Bizler; üyelerimizle, genel 

sekreterlerimizle, çalışanlarımızla, Oda ve Borsa Başkanlarımızla, büyük bir aileyiz. TOBB, her zaman sizin yanınızda, 

hizmetinizde. Sıkıntınızı, görüşünüzü, önerinizi, her zaman Genel Sekreterimize ya da bana iletebilirsiniz. Bundan sonra da, 

bize emanet edilen makamların hizmet aracı olduğunu bilelim. Hep bu anlayışla çalışalım. Öbür tarafta hesabın olduğunu 

hep akılda tutalım” dedi. 
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ZONGULDAK DERNEKLERİ FEDERASYONU ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 

DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 

ZONDEF Heyeti Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette sonbaharda İstanbul’da yapılacak olan Zonguldak günleri 

organizasyonu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir , Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığını yürüttüğü TOBTİM 

Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş’nin Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir ilimizde yürüttüğü başarılı faaliyetlerini İstanbul’a da taşıyan 

değerli üyemiz Hasan Çağlar Gürol’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
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ÇİN HALK CUMHURİYETİ ANKARA BÜYÜKELÇİSİ TİCARİ ELÇİ MÜSTEŞARI YUHUA LİU 

BERABERİNDEKİ BÜROKRATLAR VE İŞ ADAMLARINDAN OLUŞAN HEYET İLE İLİMİZİ 

ZİYARET ETTİ 

 

Ziyaret kapsamında Zonguldak Valiliği Şehit Ömer Halis Demir toplantı salonunda Valilik Organizasyonu ile bir 

toplantı gerçekleştirildi. Toplantı Vali Yardımcısı Yıldırım Uçar başkanlığında yapıldı. Toplantıya ilgili İl 

Müdürlerinin yanı sıra Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayşen Orhan, MFA 

Solunum Koruyucu Donanımlar Firma Yetkilisi Fatih Furtun ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.  

Toplantıda, ''Çin Halk Cumhuriyeti ve Türkiye Arasındaki Ekonomik, Ticari İş Birlikleri ile Zonguldak'taki 

yansımaları ve İş Birliğinin Geliştirilmesi'' görüşüldü. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek 

Ofisi Yetkilisi Mustafa İnanır tarafında ''Zonguldak Yatırım Ortamı'' nın anlatıldığı bir sunum yapıldı.  

Vali Yardımcısı Yıldırım Uçar, Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ticari Elçi Müsteşarı Yuhua LİU ve 

beraberindeki heyete ziyaretleri için teşekkür ederek ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Çin-Türkiye 

ilişkilerinde her alanda önemli mesafeler alındığını, Çinli firmaların Zonguldak'ta birçok sektörde çözüm ortağı 

olduklarını, ilişkileri turizm alanında da geliştirmek istediklerini ifade etti. Çin Halk Cumhuriyeti Ankara 

Büyükelçisi Ticari Elçi Müsteşarı Yuhua LİU'da kabulleri için Vali Yardımcısı Yıldırım Uçar'a teşekkür ederek 

"Türkiye, Çin'in ''Kuşak-Yol'' projesinin önemli bir ortağıdır. Türkiye-Çin pek çok açıdan benzer görüşte. İş 

birliğimizi artırarak geliştirmek istiyoruz. Covit-19 sürecinde yardımlaştık. Amacımız Türkiye-Çin ilişkilerini 

daha üst seviyelere taşımak. Zonguldak'ta enerji-alt yapı gibi alanlarda önemli işler yapan firmalarımız var. 

Desteklerinizi bekliyoruz. Ülkelerimiz arasındaki iş birliği alt yapı, enerji gibi alanlardan yüksek teknolojili 

alanlara dönüşüyor. İş birliğimiz artarak devam edecek dedi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayşen Orhan, heyete ziyaretleri için teşekkür 

ederek iş birliği yapmaya ve ilişkileri geliştirmeye hazır olduklarını söyledi. MFA Solunum Koruyucu 

Donanımlar Firma Yetkilisi Fatih Furtun heyeti Çince selamlayarak kişisel kariyerindeki Çin sürecinden ve MFA 

Solunum Koruyucu Donanımlar Firma'sı olarak yerelde, Ulusalda ve Uluslararası alandaki faaliyetlerinden söz 

etti. Fabrika hakkında heyeti bilgilendiren Furtun, heyeti fabrika ziyareti için davet etti. Çin Halk Cumhuriyeti 

Ankara Büyükelçisi Ticari Elçi Müsteşarı Yuhua LİU davetten memnuniyet duyduğunu, programın kısıtlı olması 

nedeniyle ziyareti uygun olursa Ekim ayında yapabileceklerini ifade etti. ZTSO Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya'da Oda olarak mevcut sektörlerde derinleşirken, sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik çalışmalar da 

yaptıklarını ifade ederek, mevcut sektörlerden ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik çalışmalardan söz etti.  

Özellikle Filyos Projesinin önemli fırsatlar barındırdığını ifade eden Sarıkaya, Çinli firmaları Üye firmalarımızla 

Zonguldak'ta buluşturmayı, bir ticaret heyeti ile Çinli firmaları yerinde ziyaret etmeyi isteriz. Böyle bir 

organizasyona önderlik edebiliriz dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

TOGG GEMLİK TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde 365 

Oda/Borsa Başkanı ile Togg Gemlik Tesislerinde bir araya geldi. 

Başkan M.Rifat Hisarcıklıoğlu , Oda/Borsa Başkanlarına Türkiye’nin Otomobili Togg’un serüvenini ve 

geldiği noktayı anlattı. TOGG CEO'su Gürcan Karakaş da bir sunum yaparak Togg otomobili ve e-

mobilite sistemi hakkında bilgi verdi. Demir; Sayın Başkanımıza anlamlı ve güzel organizasyonu için 

teşekkür ediyorum dedi. 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ (CHP) ÖRGÜTLERDEN SORUMLU  

GENEL BAŞKAN YARDIMCISI OĞUZ KAAN SALICI,  

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ 

 

Ziyarette CHP Zonguldak Milletvekilleri Ünal Demirtaş ve Deniz Yavuzyılmaz, CHP PM Üyesi ve Kastamonu 

Milletvekili Hasan Baltacı, CHP İl Başkanı Murat Pulat, İlçe Başkanı Ebru Uzun, CHP Kadın Kolları Başkanı 

Merve Kır ve yöneticiler hazır bulundu. 

Cumhuriyet Halk Partisi heyetini Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

ZTSO Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan 

karşıladı. 

Ziyarette gündeme dair konularda görüş alışverişinde bulunuldu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Metin Demir odanın yürütmekte olduğu projeler konusunda bir sunum yaptı. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ın önderliğinde 

düzenlenen "30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu " na katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


